АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОКАНАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НИЖНЕИНГАШСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.04.2018                                  п. Поканаевка                                               № 17

Об отмене постановления № 14 от 29.03.2018 «Об утверждении положения о порядке создания, содержания и организации деятельности аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-спасательных формирований на территории администрации Поканаевского сельсовета»

1. На основании протеста прокуратуры   от 20.04.2018  АД № 000715 Постановление № 14 от 29.03.2018 «Об утверждении положения о порядке создания, содержания и организации деятельности аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-спасательных формирований на территории администрации Поканаевского сельсовета» отменить.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и опубликования  в «Информационном вестнике».

Глава  сельсовета                                                            И.А.Батуро